АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2019                                                                                                            № 07-р
  с. Байбек

О назначении и проведении

публичных слушаний

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Уставом МО

«Байбекский сельсовет» и на основании заявления Бисеновой А.Б. от 18.02.2019:

         1. Провести 18 марта 2019 года в 14-00 часов в здании администрации села

Байбек публичные слушания:

         1.1. По изменению назначения здания, площадью 80,7 кв.м, с кадастровым

номером 30:06:030101:2145, расположенного по адресу: Астраханская область,

Красноярский район, с. Байбек, ул. Мира, д. 15, с «жилого дома» на

«многоквартирный дом».

         2.  Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний:

         Такиев Э.И.  -  председатель  рабочей группы,

         Шукенова А.А. -  секретарь  рабочей группы,

         Бахитова А.К.  -  член  рабочей группы.

         3. Обнародовать результаты публичных слушаний путем размещения его

копий в библиотеках и на информационных стендах, расположенных в здании

администрации МО «Байбекский сельсовет».

         4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

         5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                          Э.И. Такиев